
拟发放自主创业补贴（创业场租补贴）信息公示名单

填报单位(盖章)：龙岗街道

序号
人员证件

类型
人员证件号

码
申请人 人员类别 补贴单位名称 申请补贴月份范围

补贴金
额

申请编号

1
居民身份证

(户口簿)

44162219***

***20**
钟伟雄 登记失业人员

京鸿通信科技（深圳）有

限公司

202503,202504,202505,202

506,202507,202508
3000.00

2025092200702

87961

2
居民身份证

(户口簿)

14022519***

***08**
赵佳楠 登记失业人员

深圳市佳合视界文化传媒

有限公司
202507,202508,202509 1500.00

2025101100727

03622

3
居民身份证
(户口簿)

22020319***
***03**

刘文东 登记失业人员 深圳市妙善商贸有限公司
202504,202505,202506,202

507,202508,202509
3000.00

2025101600728
89566

4
居民身份证

(户口簿)

35082219***

***04**
赖权荣

普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）

深圳市威马电子商务有限

公司
202506,202507,202508 4680.00

2025091600701

67601

5
居民身份证
(户口簿)

42062019***
***20**

吴运波 登记失业人员
深圳市弘昌光电科技有限

公司
202508 700.00

2025101200727
27589

6
居民身份证

(户口簿)

43042119***

***94**
夏宇

普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）

深圳市斯维特湾科技有限

公司
202506,202507,202508 4500.00

2025092900707

02164

7
居民身份证
(户口簿)

43122319***
***32**

刘松芳 登记失业人员 深圳市新墨文化有限公司 202506,202507,202508 3000.00
2025092800706

34113

8
居民身份证

(户口簿)

43052119***

***35**
钟玲 登记失业人员 深圳市湘铃科技有限公司

202504,202505,202506,202

507,202508,202509
7200.00

2025101600728

88521

9
居民身份证

(户口簿)

35042419***

***30**
张偌铭 登记失业人员 深圳市畅屿科技有限公司 202507,202508,202509 3600.00

2025101000725

85720

10
居民身份证
(户口簿)

36233019***
***71**

蒋丹 登记失业人员
深圳市贝乐儿科技有限公

司
202504,202505,202506,202

507,202508,202509
6000.00

2025100900725
13249

11
居民身份证

(户口簿)

44128320***

***39**
赵烜至

普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）

深圳市迦蓝一至科技有限

公司
202507,202508,202509 4680.00

2025100900725

34406

12
居民身份证
(户口簿)

41302619***
***12**

徐孔 登记失业人员
深圳市邦同益科技有限公

司
202507,202508,202509 3600.00

2025101500728
27775

13
居民身份证

(户口簿)

42112719***

***35**
王铭

普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市银泰眼镜有限公司

202503,202504,202505,202

506,202507,202508
9360.00

2025092600705

64648

14
居民身份证

(户口簿)

44140219***

***07**
谢导元 登记失业人员

深圳市龙岗区莱美美容养

生馆
202507,202508,202509 1500.00

2025101500728

30755

15
居民身份证
(户口簿)

44522119***
***16**

林小兰 登记失业人员
深圳市龙岗区邻礼礼品商

贸行（个体工商户）
202506,202507,202508 1500.00

2025091900702
51532

16
居民身份证

(户口簿)

36010220***

***33**
杨璐遥

普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）

深圳野生羊信息科技有限

公司
202506,202507,202508 4680.00

2025093000707

89946

17
居民身份证
(户口簿)

41142319***
***20**

孟剑浩 登记失业人员
深圳量化起源创投有限公

司
202507,202508,202509 3600.00

2025100900725
03203

18
居民身份证

(户口簿)

44522219***

***43**
张育新 登记失业人员

深融创（深圳）商务服务

有限公司
202507,202508,202509 1500.00

2025100900725

02086

19
居民身份证

(户口簿)

44132319***

***15**
陈思怡

普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）

飓风行（深圳）科技有限

公司
202507,202508,202509 3900.00

2025100900725

18469


