拟发放自主创业补贴(创业场租补贴)信息公示名单

填报单位(盖章): 龙岗街道

序号	人员证件 类型	人员证件号 码	申请人	人员类别	补贴单位名称	申请补贴月份范围	补贴金 额	申请编号
1	居民身份证 (户口簿)	44162219*** ***20**	钟伟雄	登记失业人员	京鸿通信科技(深圳)有限公司	202503, 202504, 202505, 202 506, 202507, 202508	3000.00	2025092200702 87961
2	居民身份证 (户口簿)	14022519*** ***08**	赵佳楠	登记失业人员	深圳市佳合视界文化传媒 有限公司	202507, 202508, 202509	1500.00	2025101100727 03622
3	居民身份证 (户口簿)	22020319*** ***03**	刘文东	登记失业人员	深圳市妙善商贸有限公司	202504, 202505, 202506, 202 507, 202508, 202509	3000.00	2025101600728 89566
4	居民身份证 (户口簿)	35082219*** ***04**	赖权荣	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市威马电子商务有限 公司	202506, 202507, 202508	4680. 00	2025091600701 67601
5	居民身份证 (户口簿)	42062019*** ***20**	吴运波	登记失业人员	深圳市弘昌光电科技有限 公司	202508	700.00	2025101200727 27589
6	居民身份证 (户口簿)	43042119*** ***94**	夏宇	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市斯维特湾科技有限 公司	202506, 202507, 202508	4500.00	2025092900707 02164
7	居民身份证 (户口簿)	43122319*** ***32**	刘松芳	登记失业人员	深圳市新墨文化有限公司	202506, 202507, 202508	3000.00	2025092800706 34113
8	居民身份证 (户口簿)	43052119*** ***35**	钟玲	登记失业人员	深圳市湘铃科技有限公司	202504, 202505, 202506, 202 507, 202508, 202509	7200.00	2025101600728 88521
9	居民身份证 (户口簿)	35042419*** ***30**	张偌铭	登记失业人员	深圳市畅屿科技有限公司	202507, 202508, 202509	3600.00	2025101000725 85720
10	居民身份证 (户口簿)	36233019*** ***71**	蒋丹	登记失业人员	深圳市贝乐儿科技有限公司	202504, 202505, 202506, 202 507, 202508, 202509	6000.00	2025100900725 13249
11	居民身份证 (户口簿)	44128320*** ***39**	赵烜至	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市迦蓝一至科技有限 公司	202507, 202508, 202509	4680. 00	2025100900725 34406
12	居民身份证 (户口簿)	41302619*** ***12**	徐孔	登记失业人员	深圳市邦同益科技有限公司	202507, 202508, 202509	3600.00	2025101500728 27775
13	居民身份证 (户口簿)	42112719*** ***35**	王铭	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市银泰眼镜有限公司	202503, 202504, 202505, 202 506, 202507, 202508	9360. 00	2025092600705 64648
14	居民身份证 (户口簿)	44140219*** ***07**	谢导元	登记失业人员	深圳市龙岗区莱美美容养 生馆	202507, 202508, 202509	1500.00	2025101500728 30755
15	居民身份证 (户口簿)	44522119*** ***16**	林小兰	登记失业人员	深圳市龙岗区邻礼礼品商 贸行(个体工商户)	202506, 202507, 202508	1500.00	2025091900702 51532
16	居民身份证 (户口簿)	36010220*** ***33**	杨璐遥	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳野生羊信息科技有限 公司	202506, 202507, 202508	4680. 00	2025093000707 89946
17	居民身份证 (户口簿)	41142319*** ***20**	孟剑浩	登记失业人员	深圳量化起源创投有限公司	202507, 202508, 202509	3600.00	2025100900725 03203
18	居民身份证 (户口簿)	44522219*** ***43**	张育新	登记失业人员	深融创(深圳)商务服务 有限公司	202507, 202508, 202509	1500.00	2025100900725 02086
19	居民身份证 (户口簿)	44132319*** ***15**	陈思怡	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	飓风行(深圳)科技有限 公司	202507, 202508, 202509	3900.00	2025100900725 18469